

ОТЧЕТ О ВЫПОЛНЕНИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ЗАДАНИЯ 

на 2016 год и плановый период 2017 и 2018 годов

от «16»  января  2017 г.

Наименование  муниципального учреждения 

Михайловского сельского поселения (обособленного подразделения) муниципальное бюджетное учреждение

культуры «Сельский Дом культуры Михайловского сельского поселения»
Виды деятельности муниципального учреждения 

Михайловского сельского поселения (обособленного подразделения)  92.51 Деятельность библиотек, архивов,
учреждений клубного типа
Вид муниципального учреждения 

Михайловского сельского поселения ________________________________Учреждение клубного типа___________________________                                                                             

                               (указывается вид муниципального учреждения Михайловского сельского поселения из базового

                                                                                                   (отраслевого)  перечня)

Периодичность ______второе _ полугодие 2016______________________________________________________________________________ 
(указывается в соответствии с периодичностью предоставления отчета о выполнении 

муниципального задания, установленной  в муниципальном задании)

ЧАСТЬ 1. Сведения об оказываемых муниципальных услугах 1)
РАЗДЕЛ 1
1. Наименование муниципальной услуги   Организация и проведение культурно-массовых мероприятий________________________________

_________________________________________________________________________________________________________

2. Категории потребителей муниципальной услуги  _ Физические и юридические лица, муниципальные 

учреждения, жители Михайловского сельского поселения и Красносулинского района
3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество муниципальной 

услуги

3.1. Сведения о фактическом достижении  показателей, характеризующих качество муниципальной услуги

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель качества муниципальной услуги

	
	
	
	наимено-вание показателя
	единица измерения 

по ОКЕИ
	утверждено

 в муниципальном задании на год
	исполне-

но на отчетную

 дату
	допусти-мое (возмож-ное) отклоне-ние
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина

отклонения

	
	_Виды мероприятий (наимено-

вание

показа-теля)
	Места проведения мероприятий
(наимено-вание
показа-теля)
	_________

(наимено-вание
показа-теля)
	_________

(наимено-вание
показа-теля)
	_________

(наимено-вание
показа-теля)
	
	наимено-вание
	код
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	14009000200100000008101101
	Выставки

	Михайловское сельское поселение

	
	
	
	Количество участников мероприятия 
	человек
	792
	3360
	3360
	-
	-
	-

	
	
	
	
	
	
	Количество проведенных мероприятий
	штука
	796
	48
	48
	-
	-
	-

	140090006001000000004101102
	Конкурсы, смотры
	Михайловское сельское поселение


	
	
	
	Количество участников мероприятия 
	человек
	792
	10080
	10080
	-
	-
	-

	
	
	
	
	
	
	Количество проведенных мероприятий
	штука
	796
	144
	144
	-
	
	

	14009000700100000003101103
	Народные гуляния, праздники, торжественные мероприятия, памятные даты
	Михайловское сельское поселение


	
	
	
	Количество участников мероприятия 
	человек
	792
	27510
	27510
	-
	-
	-

	
	
	
	
	
	
	Количество проведенных мероприятий
	штука
	796
	393
	393
	-
	-
	-


3.2.  Сведения о фактическом достижении  показателей, характеризующих объем муниципальной услуги 
	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель 

объема муниципальной услуги
	Средний размер платы

(цена, тариф)

	
	
	
	наимено-вание показа-

теля
	единица измерения по ОКЕИ
	утверж-дено в муниципальном задании 

на год
	испол-нено на 

отчетную дату
	допус-тимое (возмож-

ное) откло-нение
	откло-нение, превыша-ющее допус-тимое (возмож-ное) значение
	причина откло-нения
	

	
	_________ Виды мероприятий
(наимено-вание
показателя)
	_________

Места проведения

(наимено-вание
показателя)
	_________

(наимено-вание
показателя)
	___________

(наимено-вание
показателя)
	_________

(наимено-вание
показателя)
	
	наимено-вание
	код
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	14009000200100000008101101
	Выставки
	Михайловское сельское поселение
	
	
	
	Количество участников мероприятий 
	человек
	792
	3360
	3360
	-
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	Количество проведенных мероприятий
	штука
	796
	48
	48
	-
	
	
	

	140090006001000000004101102
	Конкурсы, смотры
	Михайловское сельское поселение
	
	
	
	Количество участников мероприятий 
	человек
	792
	10080
	10080
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	Количество проведенных мероприятий
	штука
	796
	144
	144
	
	
	
	

	1400900070010000003101103


	Народные гуляния, праздники, торжественные мероприятия, памятные даты
	Михайловское сельское поселение
	
	
	
	Количество участников мероприятий 
	человек
	792
	27510
	27510
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	Количество проведенных мероприятий
	штука
	796
	393
	393
	
	
	
	


РАЗДЕЛ 2
1. Наименование муниципальной услуги   Показ (организация показа) концертов и концертных программ________________________________

_________________________________________________________________________________________________________

2. Категории потребителей муниципальной услуги  _ Физические и юридические лица, муниципальные 

учреждения, жители Михайловского сельского поселения и Красносулинского района
3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество муниципальной 

услуги

3.1. Сведения о фактическом достижении  показателей, характеризующих качество муниципальной услуги

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель качества муниципальной услуги

	
	
	
	наимено-вание показателя
	единица измерения 

по ОКЕИ
	утверждено

 в муниципальном задании на год
	исполне-

но на отчетную

 дату
	допусти-мое (возмож-ное) отклоне-ние
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина

отклонения

	
	_Виды мероприятий (наимено-

вание

показа-теля)
	Места проведения мероприятий
(наимено-вание
показа-теля)
	_________

(наимено-вание
показа-теля)
	_________

(наимено-вание
показа-теля)
	_________

(наимено-вание
показа-теля)
	
	наимено-вание
	код
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	07002000800100000003104
	Сборный концерт
	Михайловское сельское поселение


	
	
	
	Количество участников мероприятия 
	человек
	792
	1600
	1600
	-
	-
	-

	
	
	
	
	
	
	Количество проведенных мероприятий
	штука
	796
	32
	32
	-
	-
	-

	07002000800200000001104
	Сборный концерт
	Красносулинский район 
	
	
	
	Количество участников мероприятия 
	человек
	792
	1760
	1760
	-
	-
	-

	
	
	
	
	
	
	Количество проведенных мероприятий
	штука
	796
	16
	16
	-
	-
	-


3.2.  Сведения о фактическом достижении  показателей, характеризующих объем муниципальной услуги 
	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель 

объема муниципальной услуги
	Средний размер платы

(цена, тариф)

	
	
	
	наимено-вание показа-

теля
	единица измерения по ОКЕИ
	утверж-дено в муниципальном задании 

на год
	испол-нено на 

отчетную дату
	допус-тимое (возмож-

ное) откло-нение
	откло-нение, превыша-ющее допус-тимое (возмож-ное) значение
	причина откло-нения
	

	
	_________ Виды мероприятий
(наимено-вание
показателя)
	_________

Места проведения

(наимено-вание
показателя)
	_________

(наимено-вание
показателя)
	___________

(наимено-вание
показателя)
	_________

(наимено-вание
показателя)
	
	наимено-вание
	код
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	0700200080010000003104
	Сборный концерт
	Михайловское сельское поселение
	
	
	
	Количество участников мероприятий 
	человек
	792
	1600
	1600
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	Количество проведенных мероприятий
	штука
	796
	32
	32
	
	
	
	

	07002000800200000001104
	Сборный концерт
	Красносулинский район
	
	
	
	Количество участников мероприятий 
	человек
	792
	1760
	1760
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	Количество проведенных мероприятий
	штука
	796
	16
	16
	
	
	
	


ЧАСТЬ 2. Сведения о выполняемых работах 2)
РАЗДЕЛ     1 
1. Наименование работы   Организация деятельности клубных формирований____________

и формирований самодеятельного народного творчества_________________________________________________________________

2. Категории потребителей работы Физические и юридические лица, муниципальные 

учреждения, жители Михайловского сельского поселения и Красносулинского района
3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество работы

3.1. Сведения о фактическом достижении  показателей, характеризующие качество работы

	Уникаль-ный номер реестро-вой записи
	Показатель, характеризующий содержание работы 

 (по справочникам)
	Показатель, характеризующий условия (формы) выполнения работы (по справочникам)
	Показатель качества работы

	
	
	
	наимено-вание показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в муниципальном задании 

на год
	испол-

нено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина откло-нения

	
	_________

(наимено-вание
показателя)
	___________

(наимено-вание
показателя)
	___________

(наимено-вание
показателя)
	___________

(наимено-вание
показателя)
	___________

(наимено-вание
показателя)
	
	наимено-вание
	код
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	070251000000000000004101
	
	
	
	
	
	Увеличение формирований
	процент
	744
	100
	100
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


3.2. Сведения о фактическом достижении  показателей, характеризующих объем работы

	Уни-кальный номер реестро-вой записи
	Показатель, характеризующий содержание работы 

 (по справочникам)
	Показатель, характеризующий условия (формы) выполнения работы (по справочникам)
	Показатель объема работы

	
	
	
	наимено-вание показателя
	единица измерения 

по ОКЕИ
	утверждено 

в муниципальном задании

на год
	испол-

нено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина

отклоне-ния

	
	___________

(наимено-вание
показателя)
	___________

(наимено-вание
показателя)
	___________

(наимено-вание
показателя)
	___________

(наимено-вание
показателя)
	___________

(наимено-вание
показателя)
	
	наимено-вание
	код
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	070251000000000000004101
	
	
	
	
	
	Количество формирований
	штука
	796
	35
	35
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Руководитель (уполномоченное лицо)      ____Директор___       ____________________         Е.В. Писаренко_____________________

                                                                                   (должность)                           (подпись)                                      (расшифровка подписи)

« 16» января 2017 г.

   1) Формируется при установлении муниципального задания на оказание муниципальной услуги (услуг) и работы (работ) и содержит требования к оказанию муниципальной услуги (услуг) раздельно по каждой из муниципальных услуг с указанием порядкового номера раздела.
   2) Формируется при установлении муниципального задания на оказание муниципальной услуги (услуг) и работы (работ) и содержит сведения о выполнении работы (работ) раздельно по каждой из работ с указанием порядкового номера раздела.
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�
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Уникальный  номер по базовому 


(отраслевому)  


перечню�
14009000200100000008101101


1400900060010000004101102


14009000700100000003101103


�
�






Уникальный  номер по базовому 


(отраслевому)  
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